Российская Федерация Самарская обласп ь
  АДМИНИСТРАЦИЯ городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.09.2011г. № 2523
г.Кинель
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель № 3572 от 22.10.2010 г. «Об утверждении городской целевой программы мероприятий по реализации молодежной политики в городском округе Кинель на 2011 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель № 3572 от 22.10.2010 г. «Об утверждении городской целевой программы мероприятий     по реализации молодежной политики в городском округе Кинель на 2011 год» следующие изменения:
-	 заменить в разделе 1 пункт 1 квартальную сумму 176,5 тыс.рублей на сумму
118,5 тыс.рублей
· заменить в разделе 1 пункт 2 квартальную сумму 265,5 тыс.рублей на сумму
165,5 тыс.рублей.
· заменить в  строке   «Итого» по разделу 1сумму 650,0 тыс.рублей на сумму
492,0 тыс.рублей
· заменить в строке « Итого по программе » сумму 780,0 тыс.рублей на сумму
622,0 тыс.рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа по социальным вопросам (Ускова А.А.)
Глава администрации                                       А.А. Прокудин

Ускова 21370
Мясников 21698